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
7Eün2ocobc::lc:Jale7Eün2nãoacabc::lc:Jal.
Terreno de ±6.000m2 PREço DE
OCASIÃO: R$ 149.000,00

GUARAMIRIM - Área Central -

Coso.ô qtos. sala, COZ., bwc. lov.
garagem, nova. R$ 39.900,00 +

pare.

LOCAÇÃO - Galpão, 1.600m2. R$
3.100,00

SÃo WIZ - terreno, 323m2. R$
20.9(1),00 negoviáveis. aceita carro.

VILA LENZI - casa, 2 qtos. sala,
COZ., bwc, lov. terreno 570m2. R$ ,

18.000,00 + parcelas R$ 365,00 .

TERRENO - 313m2, de
esquina. R$ 3.800,00 +

70 pare. R$ 190,00

CENTRO GUARAMIRIM - 1 suíte
master+2qtos. 2salas. escritório, COZ, lav.,
dep. deenpe;:pc:l:J+2b-.A.c, c:huraq.,
cai, energiaoc;beogés portãoelet.,
semi-mobilioda . R$ 125.000,00

TERRENO
ÁREA CENTRAL GUARAMIRIM

com350m2,Guoramirim. R$
19.900,00 ou 5.000,00 + pare.

OPORTUNIDADES
Casa - Lot. Blumengarden - alvenaria, nova, com 120m2,
terreno com 350m2, 1 suíte + 2 qtos, sala, bwc, coz.. lav., ga­
ragem. RS 89.000,00

Terreno - Lot. Versalles - ótima localizaçõo, 450m2. RS
33.000,00 negociáveis

Terreno - Adéliá Fischer - 530m2, centro. Preço promocional
RS 35.000,00 negociáveis

Apartamento - Cond. Amizade - 3 qtos, sala, bwc. coz.. krv..
todo reformado. RS 58.000,00 negociáveis

Casa - Centenário - 3 qtos. 2bwc, sala, coz.. despensa, lav.,
piscina, churrasq. RS 85.000,00

LOCAÇÃO:
Casa em alvenaria, 2 qtos, sala, coz.. lav., bwc. RS 240,00
Apto no Amizade, 3 qtos. sala, coz.. lav., bwc. garagem. RS
340,00

Casamadeira, 3 qtos. sala, coz.. bwc. lav. RS 21 0,00

Casa alvenaria, 4 qtos. sala, bwc, coz.. nova. RS 450,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CHave

Seguro
•

•
'" 01 suíte, 02 dormitórios
'" Sacada com churrasqueira
'" alou 02 vagas de garagem
'" Salão de festas
'" Play-ground
'" Localização: Vila Nova
* 7 andares

DÊ ESTA SEGURAnçA PARA.SOA FAMíliA.

Condições facilitadas de pagamento
direto com a construtora

Residencial

�IL� Yln�
VOCÊ PODE TER UMA BELA VISTA

•

A Wolfepar Empreendimentos
e Partici'paçoes LIda com a

"Imobiliária A Chave"
apresentam um

empreendimento na Vila Nova
com 07 andares, play-ground,

sa Ião de festas com

churrasqueira, 03 dormitórios,
sala + copa, cozinha,

lavanderia, bwc, garagem,
com opção de 2 garagens.
Condições facilitadas de
pagamento com entrada +

parcelamento próprio até' 36
vezes, podendo ser aceito
FGTS e financiamento após
imóvel estar concluído.

APTO ED/F/C/O
JACÓ

EMMENDOERFER

C/2 aros, SALA,
COZINHA,

LAVANDERIA,2,
BWCs, GARAGEM
RS 80.000,00.

1709 - casa de alvenária
com 96,OOm2, terreno com 850,OOm2

RS 32.000,00

�MUITm

• �N��. pwzn WOU:

Rei. '1.84 - casa mista Vila Nova Rua José

marangoni casa cl 130,OOm2, terreno cl
436,OOm2 RS 70.000,00

EDIFICIOMATHEDI- BAIRRO NOVA BRASíLIA
(OM 03 DORMITÓRIOS, SAlA, COPA, (aZINHA,

'

LAVANDERIA, BWC, GARAGEM RS 55.000,00.

Rei. 450 TifaMartinslJguá Esquerdo
com 03 dormitórios e demais dependências,

RS 43.000,00

Rei. 508 - CZERNIEWICZ - sobrado no com

250m2 de área construido, terreno com 363,00m2
próximo 00 Pomo, no valor de RS 150.000,00

Rei. 200 - coso em olvenário inacabado, com
150,00m2, 01 suíte, 02 qtos, solo, copo, cozinho, bwc,
lavanderia, garagem. RS 50.000,00 aceito imóvel.

, �i1a Lenzi - Rei. 2403 terreno próximo Escola VILA LENII- Rei. 2404 terreno próximo Escola
Glordini Lenzi com 671,00m2. Valor RS 23.500,00 _ Giordini Lenzi com 892,00m2. Valor RS 28.000,00

, cl entrada clparcelamento em até 24x cl estrada + parcelomento em até 24x.

REF. 2402 VILA LENII-Terreno com 500,00m2
Ruo: Joiío André dosReis. RS 22.000,00. cl
Entrada + parcelamento em até 24x

Rei. 5008 - 2 salas comerciais com 85,00m2 no

Edifici(fChiódini!Av.Morechol Deodoro do Fonseca

RS 40.500,00

REF. 5012 - CENTRO
Solo comercial no Av. Mal. Deodoro, 903 Edifício

Pícolli. RS 20.000,00

•

Rua Barão do Rio Branco, 221 Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br www.parcimoveis.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE ""VENDAS" 9965-9934
•

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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liírassol
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
CENTRO.
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VENDE - ALUGA - ADMINISTRA - CONSTRÓi

Ed. Jaraguá - Apto c/ suíte + 2

qtos e demais dep.
Semimobiliado, reformado. R$
110.000,00

VENDE-SE apartamento com suíte
+ 2 quartos, Rua Emil Burow - Ed.

Tulipa. R$108.000,OO @.

o

Dom Lorenzo - Apto c/ suite
+ 2qtos e demais. dep.
Incidência de sol da manhã.
Rua Leopoldo Malheiro, 173.
Apto 301. R$ 105.000,00
(trocase poreasa de igual valor).

Vila Lenzi - Casa em alvenaria, com
3 qtos e demais dep. R Adão

Noroschny. R$65.000,00. Aceta
imóvel de até 50% do valor.

Jaraguá Esquerdo - Casa c/
140m2, c/ 1 suíte, 3 qtos e

demais dep. R: Henrique
Bortolini, 106. R$ 79.000,00

Rua Luis Picolli � sobrado c/270m2,
c/ 1 suíte + 2 qtos, sala de estar /
jantar / íntima e demais

dependências, garagem p/ 2 carros.
ValorR$145.000,OO aceita-se apto
menor valor como parte do pagto.

Condomínio Residencial SunFlower

(em final de obra) - Rua José
Emmendoerfer (próx. Marechal) -

Aptos. nº 101, c/123m2 - suíte + 1

qto, e demais dep., garagem p/ 02
carros. Entrada de R$ 68.000,00.

ED. MARINA - Rua Marina
Frutuoso. apto 403, c/ suíte + 2

qtos. R$ 115.000,00

Terreno - com 1260m2. R

Waldemiro Schmitz. R$ 65.000,00

Ed. Amaranthus - apto com suíte
+ 2 qtos, 2 vagas de garagem.
Apto mobiliado. R$275.000,00.
Aceita residência como pgto.

VILA BAEPENDI -

Casa c/286m2•
Rua Fritz

Bartel, 830.
R$ 170.000,00.
Aceito apto de

menor valor.

LITORAL EM PiÇARRAS
Aptos c/ suíte + 2 qtos,
sala estar/jantar, bwc soci­

al, cozinha/chur., sacada,
área de serviço, c/ 2 vagas
de gar. Prédio e/quadra poli
esportiva, salões de festa -

Rua Nereu Ramos.

Aptos 101 e 103 -

R$ 115.000,00

(próx. Justiça Federal) - Rua

Adolfo Sacani, 36, apto c/
suíte master + 2 qtos, dep. de

empregada e demais dep., 2

vagas de garagem.
Aluguel R$ 1.100,00.

Vendá: apto no 1º andar

R$ 233.000,00
apto no 2º andar

R$ 245.000,00
apto no 5º andar

R$ 260.000,00

Res. Amarillis- Apto com suíte + 03

qtos e demais dep. Acabamento
diferenciado. R$ 85.000,00.

Ed. Dianthus- Apto com suíte + 2

qtos e dep. de empregada,
garagem para 2 carros. R Mari na

Frutuoso, 330. R$ 175.000,00
aceita troca por casa de igual valor

APARTAMENTO (Amizade) - c/ 3 qtos e demais dep. Rua
Arthur Guinter,225. R$ 45.000,00

r
- - - -

=--
- - - - -

-,-,

I LOCAÇAO RESIDENCIAL I• Ed. Amaranthus (próx. Justiça Federal) -

I Rua Adolfo Sacani, 36, apto c/ suíte mas-I
Iter + 2 qtos e demais dep .. 2 vagas de I
garagem. A partir de R$ 1.100,00
I. Ed. Emili - Rua Epitáéio Pessoa, 4211
I (próx. Shopping Breithaupt) - apto c/ 2 qtos I
I
e demai dep. R$ 380,00 I• Quitinete (Centro) Rua Guilherme Hering
194 si 02. R$ 140,00 I
I. Casa alv. - Rua Carlos Hardt, 44 (próx'lUnerj) - 3 quartos e demais dep. R$350,00

II. Apto Rua Frederico Barg, pr óx .

I Rodoviária, c/ 3 qtos e demais dep. R$I
1320,00. I• Ed. Bartel, apto 2qtos e demais dep. Rua

I Fritz Bartel, 72, próx. Rodoviária. R$ 380,00 I
I• Ed. Erica, Rua Guilherme' Hering, 70, apto I103, c/ 1 qto e' demais dep. R$ 300,00
I. Ed. Magnólia, Rua Pe. Pedro Franklin, 174,1
I apto 303, c/ 1 qto e demais dep. R$ 300,00 I
I• Ed. Magnólia, Rua Pe. PedroFranklin, 174,

Iapto 202, c/ 2 qtos e demais dep. R$

1450,00 I
I• Ed. Imperial, Rua Felipe Schmidt. 234"1apto 102, c/ 3 qtos e demais dep. R$
1650,00

..

I
I. Casa - Rua Ferdinando Krueger, 10t'l
Versalles, c/ 1suite c/ closet + 3 qtos, coz'lI mob. R$ 1.000,00.

I. Casa mad. - Rua Prof. Ir. Geraldino, 409,1
I
Vila Lalau, c/ 3 qtos, R$ 330,00.

I
I LOCAÇÃO COMERCIAL I
I• Loja - c/400m2. Rua Pref. Waldemar IGrubba, 5070, (próx. Portal) R$ 1.000,00
I. Terreno na Walter Marquardt c/ 450m2, I
I para garagem ou loja de carros. R$ 600,00 I
I• Terreno na Rua Feliciano B,ortolini (fundos IBreithaupt Barra), c/450m2. R$ 300,00

I. Terreno - Rua 25 de Julho (ao lado campo I
I
de futebol). R$ 220,00 I• Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532 -

Isalas, c/40m2, 1º andar - R$ 400,00 I
I. Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532 -
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
TRATAR: 376-0015
CRECI 1589-j ®

VI LA LALAU R.
MASSARANDUBA -

TERRENO COM

450,00M2 (15,00 X

30,00). ÁREA DO
TERRENO 450.00 M2

R$ 35,000.00. TRA­
TAR: 371-0031
CRECI550-j

VILA NOVA - APAR­
TAMENTOS NOVOS
CONTENDO 03
DORM R$80.000,00
E 02 DORMITÓRIOS
R$ 65.000,00. EN­
TREGA FINAL 2004.
50%ENTRADA +

PARCELAMENTO.
TRATAR: 371-9165
CRECI 1462-j

CENTRO - FLAT ED.
SAINT SEBASTIAN,
APTO AMPLO COM
SALA DE ESTAR,
COZINHA E LAVABO.
NO MEZANINO,
SUITE. VALOR

R$68.000,OO
TRATAR: 371-9165
CRECI 1462-j

CENTRO ED
FRAGATA - APTO
COM 02 DORMITÓ­
RIOS, COZINHA
MOBILIADA, SALA
COM SACADA E

CHURRASQUEIRA.
R$75.000,00.
TRATAR: 371-9165
CRECI 1462-j

CENTRO - ED MATHEDI
1- APTO COM 02 DOR­
MITÓRIOS + 01 DORM.

MOBILIADO, SALA, CO­
ZINHA MOBILIADA,
R$65.000,00. TRA­
TAR: 371-9165 CRECI
1462-j

AMIZADE - COND.
AMIZADE - 3 QTOS,
SALA, BWC, COZ.,
LAV., TODO
REFORMADO. R$
58.000,00-
NEGOCIÁVEIS.
TRATAR: 275-0510
CRECI235-j

CENTRO - APTO 1

SUITE +/2 QTOS, 02
VAGAS DE GARAGEM.
R$ 75.000,00 - PER­
MUTA IMÓVEL MENOR
VALOR. TRATAR: 371-
7931 CRECI 1741-j

NOVA BRASILlA
EDIFICIO MATHEDI -

COM 03 DORMITÓRI­
OS, SALA, COPA,
COZINHA, LAVANDE.:

RIA, BWC, GARAGEM
R$ 55.000,00.TRA­
TAR: 275-1594
CRECI 612-j

, .' : e

VILA LENZI- SOBRA­
DO EM ALVENARIA

C/500M2, C/ APTO •

E SALA COML. TER­
RENO C/450M2. R$
210.000,00 TRATAR:

371-2357 CRECI •

4936

CENTRO - 2 SALAS
COMERCIAIS COM

85,00M2 NO
EDIFICIO CHIODINI/
AV. MARECHAL
DEODORO DA FON- •

SECA R$ 40.500,00.
TRATAR: 275-1594
CRECI612-j

CENTRO - RUA
FELIPE SCHIMIT,
PRÉDIO COML. E
RES. C/440M2. R$
230.000,00. TRA­
TAR: 275-1594
CRECI612-j

. ED. AMARANTHUS­
APTO COM SUíTE + 2

. QTOS, 2 VAGAS DE

,GARAGEM. APTO
MOBILIADO.

R$275.000,00.
ACEITA RESIDÊNCIA
COMO PGTO.
TRATAR: 371-8814
CREC11873-j

ED. MARINA - RUA •

MARINA FRUTUOSO.
APTO 403, C/ SUíTE
+ 2 QTOS. R$
115.000,00. TRATAR:

•

371-8814 CRECI·
1873-j

CENTRO ED.·

jARAGUÁ - APTO C/
SUíTE + 2 QTOS E
DEMAIS DEP.

SEMIMOBILIADO,
REFORMADO. R$
110.000,00.
TRATAR: 371-8814
CRECI 1873-j
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COO 006 - BAEPENDI- RESIDENCIA EM ALVENARIA
medindo 200 m2 com 03 quartos, varanda superior, sala, cozinha,
lavanderia, 02 banheiros, garagem para 02 carros - Valor RS
140.000,00

COO 386 - BARRA - SOBRADO medindo 200,00m2 -

inacabado - 3 quartos, 2 banheiro, 2 sala, cozinha, íavanderia,
garagem - Valor RS 75.000,00

...

SÁBADO, 24 de janeiro de 200/'

COO 009 - BARRA DO RIO MOLHA - RESIDENCIA EM
ALVENARIA medindo 160 m2 com 01 suite, 02 quartas, 02 banheiros,
sola, copo, cozinho, lavanderia, garagem poro 02 carros +

APARTAMENTO com 02 quartos, banheiro, solo, cozinho, garagem +

01 TERRENO - Valor RS 120.000,00

COO 398 - JARAGUÁ ESQUERDO;.. RESIDENCIA COM 01
suite com closet, 03 quartos, 02 banheiros, solo, copo, cozinho,
lavanderia, área de festas, garagem poro 02 corras - Valor RS
90.000,00

COO 019 - FIGUEIRA - RESIDENCIA em alvenaria medindo
141,00m2 - 3 quartos, solo, copo, cozinho, lavanderia, banheiro,
garagem, área de festas" - Valor RS 58.000,00

COO 420 - FIGUEIRA - RESIDENCIA medindo 20B,00m2, 1

suite, 2 quo rIos, solo, copo, cozinho, lavanderia, 2 banheiros, 3 garagens
- Valor RS 95.000,00

Vende-se uma casa em alvenaria ,na Praia

de enseada a 400ms do Mar, com 114m2,
03 dormitórios, 02 banheiros, copa, cozinha,
sala, lavanderia, churrasqueira, garragem,
com acesso para o Rio Acarai, ao preço de

RS 60.000,00 - Negociável-

Realizando seu sonho Imoblllárlo
FONE/FAX (047) 275-2990

E-mail: dejaimoveis@netuno.com.br

Vende-se uma cobertura no Edifício Morada do
Sol, contendo 02 suítes, OI dormitório, 02

banheiros, salas em tres ambientes, copa,
cozinha, lavanderia, dispensa, ambiente para
empregada completo, tudo em porcelanato e

mobiliada com fino móveis, terraço de 49m2,
garagem para 02 carros svalor RS 220.000,00
- aceita-se trocar por apartamento em meia

praia - Balneário de Camburiú - ou uma entrada
mais parcelas negociáveis.

,Vende-se um Apartamento no Edifício Klein, na Rua
Barão do Rio Branco, contendo uma suite, 02
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
sala TV, sala estar, copa, co.zinha, 02 dispensas, área
de festas, garagem para 03 carros - valor RS
160.000,00

SÃO LUIZ - RES/DENCIA EM ALVENARIA
INACABADA medindo 60 m2, 02 quartos, sala, cozinho,
banheiro, lavanderia externa -terreno com 442,00m2-
valor RS 43.000,00 negociável

BAEPENDI- RESIDENCIA EM AL VENARIA com 03

quartos, varanda superior, sala, cozinha, lavanderia, 02
banheiros, garagem para .02 carros - valor RS 130.000,00

CENTRO-APARTAMENTOmedindo 92,00 mlcom 01

suíte, 02 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia,
banheiro, garagem - valor RS 120.000,00

ANA PAULA III - RESIDENCIA EM ALVENARIA
medindo 79,00 m2 com 01 quarto, sala, copa, cozinho,
lavanderia, banheiro, garagem e mais um galpão em

alvenaria - valor RS 50.000,00

BARRA DO RIO MOLHA - RES/DENC/A EM
ALVENARIA medindo 160,00 m2 com OI suite, 02

quartos, 02 banheiros, sala, copa, cOiinho,
lavanderia e garagem para 02 carros + 01.

apartamento com 02 quartos, banheiro, sala,
cozinho, lavanderia e garagem + OI terreno - valor
RS 120.000,00 ,

VILA LALAU - RESIDENCIA MISTA com 02 casas

germinadas mais terreno medindo 8.803,00 m2 - valor
RS 68.000,00
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Terrenos:

- Terreno na Rua Camila Andreatta na BARRA DO

RIO CERRO. R$32.000,00
- 1021 • Terreno Rua Roberto Ziemann (próx.
Canarinho) no CZERNIEWICZ c/3.120,00m2
(39x80) , R$ 250.000,00
- Sítio, local Ribeirão Cacilda, Rua Vitor Schaldam,
área de terreno c/85.800m2, c/2 casas de madeira.

'R$ 65.000,00 no GARIBALDI. Aceita-se carro

até 10.000,00. Próx. ao Mercado Furlan
- Terreno c/97S>m2, c/ construção em alv. R: Luiz

Palistieri , próx. Farneg em GUARAMIRIM. R$

400.000,00
- Ref 1002 - Terreno com 980 012 no Jguá Esquerdo
no Valor R$ 45.000,00
• Área com 2.000m2, frente para arua principal, no
bairro JOÃO PESSOA R$ 25.000,00, em

condições a combinar
- Dois terrenos c/ área de 20.000012 cada um, sem

benfeitorias no RIO DA LUZ III. Fazendo frente

325 m2 e fundos 315 m2. R$ 28.000,00 cada.
- TERRENO com uma área de 442,28m2, na rua

Epídio Martins BAIRRO VILA LENZI. R$

18.000,00
- Terreno na Rua Vitoria Pradi, 27,50x 29,70 =

816,75m2. R$ 35.000,00
': RUA: Arduino Pradi, Terreno c/450m2. R$

32.000,00
- Terreno Próx. Prefeitura, c/417m2. R$ 42.000,DO
- Terreno Rua: João Carlos Stein - Jguã Esquerdo,
c/480m2• R$ 40.000,00
- Terreno Rua: Adolorata Davi Pradi, c/450m2. R$
35.000,00

Apartamentos:

- Apto. Ed. Leupreeht - Rua José Emmendoerfer

(CENTRO), e/2 qtos e demais dep. - R$ 58.000,DO
- Apto cobertura Catarina Erehing (CENTRO) c/
300m2, c/ 2 suítes, 2qtos, e demais dep. Valor a

combinar.Aceita-se carro ou terreno até

R$30.000,00.
- Apto, rua Bahia, pr6x. Madri (JGUÁ
ESQUERDO). R$ 58.000,00

Casas:

- Lot. Papp (BARRA DO RIOCERRO) - Casa de

��::::s�:t�:�nuoad:�,;�����:2(:��������
R$ 45.000,00
- Casa em alvenaria (BARRA) 126m2, copa,
cozinha, 3qtos. bwc, sla, garagem, churrasqueira.
R$ 65.000,00 (próx. Tritee)
- Casa em alvenaria, Rua Exp. Antonio Carlosj
Ferreira (CENTRO), e/2 suítes, 2 qtos e demais

dep. R$ 400.000,00
- Ref. 1025 - Casa em alvenaria, rua426 (ILHA DA

FIGUEIRA) n'' 172, pr6x. Posto Saúde. R$

70.000,00
- Ref. 1027 - Casa de 70m2 de madeira (ILHA DA

FIGUEIRA), terreno 25xl00 = 2.500m2, próx.
Nossa Senhora Aparecida. R$ 40.000,00
- Ref. 1028 - Casa em alvenaria, 3 qtos e demais

dep., garagem p/3 carros. Rua José Panstein (ILHA
DA FIGUEIRA). Terreno 450m2, área construída
190m2. R$ 85.000,00 (próx. Bonatti Mal. Constr.)

- Cas� de alv., c/ suite + 2 qtos, cozo c/ móveis sob

medida, lav., churrasq., garagem no Lot.

CHAMPAGNAT R$ 180.000,00
- Casa alvenaria (SCHROEDER), 196m2, c/3 qtos.
copa, coz., sala. 2 bwc, .garagem p/ 3 carros.

churrasq., murada. R$ 30.000.00
- Casa, bairro Santo Antonio (TRES RIOS DO

NORTE). R$ 23.000.00
- Casa alvenaria (TRES RIOS DO NORTE). R$

18.000,00
- Casa no Loteamento Santo Antônio no (TRES
RIOS DO NORTE) Valor de R$ 28.000,00
- Casa alvenaria (TRES RIOS DO SUL). R$

38.000,00
- Casa em alv.(em frente Rodeio Criolo) TRES RIOS

DO SUL .R$ 32.000,00
- Casa em alv. CI I 72.DOm2 e terreno de 675.DOin2 na

Vila LALAU. R$ 85.000,00
- Casa em alvenaria _(VILA NOVA), c/ 3 qtos e

demais dep. R$ 45.000,00 + finan.
- Ref. 1003 - Casa alv., c/270m2, terreno 450m2, c/
suíte + 2 qtos .. sala conjugada. COZ., lav., garagem
p/2carros, piscina (VILA NOVA). R$96.000,DO

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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5 O I u ç õ e s, construtivas

- Localizado no bairro Vila Nova próximo ao Fórum
- Edificação Residencial com 7 pavimentos
- 24 unidades residenciais

- Aptos de 3 dormitórios (1 suíte) com 3 vagas de garagem
- Aptosde 2 dormitórios (1 suíte) com 1 vaga de garagem

Apartamento tipo 01 '

- Área 96.60 m2

Apartamento tipo 02
- Área 148, 18 nf

1. �\ ,

•Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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entro - casa em ótima loealização residencial, antes da
Duas Rodas Ilidustrial· com área de 300,00m2, suíte +
04 dorm., 03 salas, 03 banheiros, cozinha sob medida,
área serviço, dep. empregada, garagem pi 02 earros,
área de festa cl churrasqueira - terreno 700,00m2 .

válor a combinar - aceita imóveis em Florianópolis.

:� Imobi I iá ria Jardim Jaraguá Ltda.
(")
;:g
m
(")

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582/ PLANTÃO: 9997-9471 Z
10

e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br VI
......

HÁ NEGÓCIOS
t-.J

22 A NOS, GARANTINDO BONS
I

....

Vila Nova: ótimo coso novo (no reto final de acabamento) . região
privilegiado próx. Ao centro do ddade e 00 Gretran - ocobomento de
primeiru- área total de 21 0,00m2, suíte cl doset e banheiro + 02

dcrm, solo amplo em dois ambientes, lavabo, banheiro-social, cozinho,
área serviço, área churrasqueira, instalação para colocação de piscina -

terreno cl 450,00m2 - Vaiar: RS 160.000,00 - (oberlo para
negociação ).

Vila Lalau: Ed. Giovana (próx.
Marisol) - com área 10101 de

130,OOm2, suite c/ sacada +

02 dorm. c/ sacada, sala cl
sacada, cozinha, área serviço,

bwc-social, garagem
Valor RS 65:000,00.

Cenlro - Sala Comercial - cl
área total de 35,OOm2·
Valor:RS 18.000,00

Rua: Guilherme Hering
Iprôx. Angelonil.

"
"

II
II

II

OPORTUNIDADES:

CASAS: .

·Vila lalau: casa com área 100m2, terreno
450,00m2 - RS 69.000,00.
·Vila Nova: casa com área 140m2, terreno c/
piscina 450,00m2 - RS 78.000,00.
·lguá Esquerdo: casa com área 140m2, terreno
esquina 450,00m2 - RS 80.000,00.
·Baependi: sobrado com área 350m2, terreno
3BO, 00m2 - RS 180.000,00 (aceita apto np
centro).
-Centro: casa nova com área 100m2, terreno
750,00m2 - RS 100.000,00 (próx. Duas
Rodas).
·[entro: casapifins comercial/residencialc/
área 155,00m2, terreno 285,00m2 - RS
11 O. 000, 00.

.

·Vila Rau: casa boa (/área 200,00m2, terreno
590,00m2 - RS 85.000,00.
·Baependi: sobrado com área de 370,00m2,
suíte + 02 quartos, escritório, sala estar, sala
iantar, cozinha, dep. empregada, churrasqueira,
com piscina, garagempi03 carros, alarme,

róx. UNERJ) ótimo coso em olv. cl piscina com área de 200,00m2, 03 dorm. + dep,
empregada, sala amplo, cozinha, bwc·social, área serviço, garagem pi 02 carros, área do terreno
550,OOm2, área festa cl piscina - RS 100.000,00.

,

. Vila Lalau - excelente cosa em

uma área residencial, próx. 00 Besc­
Parlai - com área de 200,00m2,
suíte + 02 derm., 02 salas, 02
banheiros, cozinho sob medido,
área serviço, garagem pi02 corras,
área de festa cl churrasqueira e

piscina -'terreno 520,00m2 -

vaiar: RS 155.000,00 (aceita
apto de menor valor em Jaraguá).

Vila Rau: boa coso de olv. cl II O,OOm2 eterreno de
esquino área 520,OOm2· RS 70.000,00 (próx. Posto
Cidade) - (aceito opto no centro).

Centro - cosa em uma localizoçõo residencial, próx.
Duas Rodos lndustricl- com área de 115,00m2, terreno
306,(jm2 - Valor: RS 63.000,00 (negociáveis).

terreno 420,00m2 - RS 370.000,00 (próx.
RecreativaMarisal).

APARTAMENTOS:
·[entra: (Ed .Moximun (ente r) c/área 210,00m2,
suíte + 02 dorm. - RS 135.000,00.
·[entro: (Ed.Kleinl clárea 130,00m2, suíte + 02
dorm., apto novo - RS 110.000,00.
·[entro: (Ed.(orvolho) c/área 140,00m2, suíte +
02 dorm., cozinha mobiliada - RS 100.000,00.
-[entro: (Ed.lmperiall c/área 267,00m2, suíte c/
banheira, 02 vagas garagem - RS 170.000,00.
·[entro: (EdJlorenca) clárea 150,00m2, suíte +
02 dorm., cozinha mobiliada - RS 130.000,00.
·Barra RioMolha: sobrado (piso superior) R: Walter
Marquardt com área 100m2 - RS 50. 000, 00.
-[entro: Res. [farice Koch c/área 85,00m2, suite
+ 01 dorm., c/garagem e piscina - RS 89.000,00.

TERRENOS:
·Vila Rau: (ao lado da UNERJ) - c/área 530,00m2
(14x37) - RS 35.000,00.

LOCACÃO:

Centro: ótimo coso c/ 500,00m2, terreno 4700,00m2 cl piscina - RS 1.500,00 (próx. Jovel).

Jaraguó Esquerdo:. coso em olv. 03 dorm. (todo mobiliado) - RS 500,00 (próx. Urbano).

Jaraguá Esquerdo: coso em olv. 03 dorm. - RS 500,00 (próx. Cond. Azaléias).

Centro: coso alvenaria - 03 dorm. - RS 450,00 + IPTU - R: João Picolli ..

Centro: Ed. Menegolli - 03 dorm., solo cl sacado, cOZ., 02 bwc's, área serv.- RS 350,00.
Centro: Ed. Klein - suíte + 02 dorm., solo cl sacada, coz., bwc, lav., garagem - RS 600,00.

Centro: Ed. Argus -suíte + 02 dorm., sola cl sacada, roz, bwc, lav., garagem - RS 500,00.

Centro: Ed. Hoss - 03 dorm. + dep., solá cl socado, coz., bwc, lov., garagem - RS 380,00.

Czerniewicz: Ed. Suelen - suíte+02 dorm., sala cl sacada, coz., bwc, lav., gorog RS 400,00.

A IMOBLlÁRIA JARDIM JARAGUÁ. ESTÁ NECESSITANDO DE IMÓVEIS PARA FINS

DE LOCAÇÃO, COM CLIENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

Vila Nova - casa em alv. (ícrm­
lage) . com área de 140,00m2, suíte
cl banheiro + OI dorm., 02 salas
amplas, banheiro, cozinha, área festa
cl piscina, terreno 450,001i12 -

Valor: RS 78.000,00.

Centro: Ed. Schiochet (ao lado AngelonO,
piso revestimento em cerômica - com área
total de 155,00m2, suíte t 02 dorm., sala c/
sacada, cozinha sobmediaa, bwc-social, área
serviço, dependência de empregada c/bwc,
garagem, prédio com piscina.
Valor RS 78.000,00 (aceita imóvel

.
menor valor).

' .

Vila Nova - Ponto Comercial I
Residencial: sobrado no Ruo 25 de Julho,
com área 360,00m2, suíte + 03 dorm., 02
salas cl socado, 02 banheiros, cozinha, área
serviço, área festa com piscina + sala comercial
térreo com área de 1 00,00m2 -terreno de
esquina - Vaiar: RS 230.000,00.

·Vila Nova: (Próx.lgrejo Rainha Paz) clárea
392,00m2 (14x28) - RS 50.000,00.
·Vila Nova; clárea 456,00m2 (12x38)- RS
50.000,00 (negociáveis).
-Baependt, terreno com. R: Bemado Dorbusch
cl área 1.600,00m2 (30,50 frente) valor
negociáV.!Jl.
·Guaramirim: terreno industrial, 117m frente
pi QR_ - c/ área 51.000;00m2 - RS
180.000,00
aceita imóvellaraguá.
-Guaramirim: terreno industrial, com frentepi
BR· clárea 60.000, 00m2 - RS 250.000, 00.
-Nova 8rasília: s/área 555,00m2 (15x37)­
RS 35.000,00.
-[entro: terreno comercialR: Procópio Gomes·
cl área 562,50m2 112,50x45,00)­
(negociáveis).
-São luis: terreno (próx. [AJ[) (12x38) c/área
de 456,00m2 - RS 23.000,00.
-(zerniewicz: terreno comercial cl cosa
germânica com órea de 200,OOm2· R: Jorge
Czerniewiczcláréo de 13.501 ,OOm2 (valor a
combinar).

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Ref 6022 - Centro - Sala
Comercial cl 87,00m2 - cl 02
vagas 'de garagem
Área Total : 148,89m2 -

R$85.000,00 para compra ou

R$550,00 + cond. para alugar

Vila Nova­

Apto cl
108,00m2
- suíte + 02
dorm - bwc

R$
90.000,00
(entrega
fevj04)

Ref. 2548 - João Pessoa - Terreno

cl 1l.757,30m2 (frente 150,70m/
fundos 168,50m/lado direito

90,00m/lado esquerdo 87,00m) -

R$190.000,00 - Ótimo para
indústria, pode ser vendido em

partes menores

SÁBADO, 24 de janeiro de 2004

e-mail:.itaivan@itaivan.com.br

Veja as fotos detalhadas no site
www.itaivan.com.br

Ref. 4354 - Vila Nova - Apto cl 02 dorm
- bwc - R$49.000,00 ou R$28.000,00 ,

sinal + saldo R$21.000,00 (parcela
R$337,�P ao mês)

REif 4349 -

Centro - Ed.
Catarina

Ersching - Apto
Cobertura cl
302,90m2 -

04 suítes -

bwc - dep.
empregada cl
bwc - piscina
Negociável

Ref. 5374 - Amizade - Lot. Versalhes
II - Casa Alv. cl 182,33m2 - suíte +

02 dorm - bwc - área festas - Terreno
cl 450,00m2 (15 x 30) - R$85.000,00

Ref. 4365 - Czerniewicz - Apto cl
144,16m2 - suíte + 02 dorrn - bwc -

sala e star/jantar c] sacada e'

churrasqueira - garagem pI 02
automóveis - R$78.000,OO

Ref 5353 - Vila Lenzi - Sobrado cl
219,24m2 - suíte + 02 dorm -: 02
bwc - área de festas - Terreno cl
420,00m2 (15x28) - R$180.000,00

Ref 3060 - PARQUE -

Barra Velha - piscina -

05 tobo águas - trilhas

para caminhada­

quiosques - lagoas -

banheiros - lanchonete -

02 casa - R$590.0ÓO,00
(Negociável)

Ref 5411- Barra do Rio Cerro - Casa
Mista cl 70,00m2 '- 03' cG)rm - 01
bwc - Terreno cl 450,00m2 -

R$27.000,00

Ref. 5363 - Centro - casa Alv. c/228,50m2
- 02 suítes + 02 donm - bwc + edicola cl
dep. empregada - churrasqueira -

g'ô'flgem
- Terreno cl S75,00m2 (15 x '38) -

R$180.000,00. Aceito permuta por
imóvel

Ref 5318 - Nova Brasília - Casa Alv.

cl 270,75m2 - 01 suíte + 02 dorrn -

02 bwc - dep. empregada - garagem
pI 03 automóveis - Terreno cl
336,84m2 (14x24) - R$145.000,00

Ref. 5365 - Rio da Luz - Casa alv: cf
96,83m2 - suite + 2 dorrn. bwc social,
terreno cl 400m2 - R$ 68.000,00
(aceito imóvel de menor valor)

Ref 5393 - São Luís - LOt. Jardim
Hruscka - Casa Alvenaria cl 130,00m2
-03 dorm - bwc social - área festas -

Terreno cl 364,00m2 - R$65.000,OO

Ret A-144 - Vila Lenzi - Aparatmento Térreo - Ed. San
Gabriel - 03 dorm - 01 bwc - R$3S0,OO <

I

Ret. A-143 - Quitinetes novas - Chico de Paula - Lot. Firenze
- 02 dorm - cozinha - bwc - garagem - R$190,OO

Ret A-142 - Centro - Ed. Jaraçuá - Apto c/ 125,,�6m2 -

suíte + 02 dorm - 01 bwc - dep. empregada - cozinha
'mobiliada - R$SSO,OO,

Ret. A-14S - Apartamentos novos - Vila Lalau - 02 dorm -

bwc - Aptos térreo=R$3SS,OO / Aptos 10 piso=R$38S,OO -

Próximo Marisol

Ret 8-176 - Casa Alvenaria Comercial - Centro - c/ 200,00m2
- Valor negociável -(ótim.o para clínica e escritório)

Ret C-33 - Sala Comercial c/ +/- 300,OOm2 - Centro -

R$1.600,OO por mês

Ret. 8-168 - Casa Alv. - Rio da Luz - 96,83m2 - suíte + 02
dorm - bwc - R$330,OO

Ret. 8-183 - Casa mista - Nereu Ramos - 130,OOm2 - 04

dorm - bwc - R$2S0,OO

Ret. 8-186 - Casa AI\t. - Vila Rau - 02 dorm " bwc -

R$220,OO

* Consulte-nos! Dispomos de mais imóveis para
locação.

Ref 2568 - Ilha da Figueira - Lot.
Resd. Divinópolis - Terreno cf
408,83m2 '- R$24.000,00

,

Ref 5386 - Amizade -, Lot.

Champagnat - Sobrado cl 351,00m2
- 01 suíte cl closet e banheira hidro
+ 01 suíte - 02 dorm - Terreno cf
600,00m2- R$320.000,OO ou

R$287.000,00 entrada + SD
R$33.000,00 parcelado

Ref 5356 - Vila Lalau - Sobrado cf
350,00m2 - 2° Piso: 01 suíte cl
closet - 02 dorm - 01 bwc - Térreo:
02 Salas Comerciais - Terreno cf
366,40m2 - R$148.000,00

Ref 5409 - São Luís - Casa Alv. cl
137,80m2 - 02 dorm - eh bwc -

Terreno c] 404,80m2
R$48.000,Oo

Ref 3062 - Nereu Ramos - BraçO
Ribeirão Cavalo - Chácara c]
33.000,00m2 - cl nascente de

água e roseira - R$65.000,00

•Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Vende: Casa mista (3 dorm.), c/ áre
70 m2, em terreno de 540 m2. (Barr.
Rio Molha). Preço: R$ 34.000,00

Aptos novos,

contendo Q3
dormitórios

(sendo 1 suíte),
sala, cozinha,
lavanderia,

social, sacada c/

churrasqueira e garagem Rua Marina

Frutuoso esquina c/ Rua Paulo
Schiochet - Centro (Próx Angeloni)

Aluga: Casa em alvenaria, 5 dorm.
(sendo 1 suíte) e demais dep. Rua
Marina Frutuoso, 769 (Centro)

..

Vende: Apartamento contendo
dormitórios. Rua Cel. Procápi
Gomes - Résid. Maguillú (Centro)
Preço: R$ 47.000,00

ALUGA: Aptos novos, contendo
1 dormitório, sala, cozinha,
lavanderia, banheiro, sacada c/

churrasqueira e garagem. Rua

Preso Epitácio Pessoa (Centro)

Aluga: Casa em alvenaria, 3 dorm.
e demais dep: Rua Angelo Schiochet
(próx. Beira Rio) Aluguel:
$ 600,00

CORREIO DO POVO 7

Vende: Casa em alvenaria(3
dorm.), c/ área 170 m2, em terreno

de 325 m2. Lot. Olegário.

Vende: Casa em alvenaria (1 suíte
+ 2 dorm.) c/ área 245m2• (Vila
Lenzi)

RESIDENCIAL
IMPERIAL

Apartamento contendo

03 dorm. (sendo 1

suíte), e demais dep.,
com área privativa de

152m2• Rua Felipe

Schmidt, 234 (centro).

� Apartamento, contendo 02 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, banheiro
e garagem. Rua José Albus, 95 (Centro). Ed. Mário Tavares. Aluguel: R$ 300,00
� Apartamento (semi mobiliado), contendo 02 dormitórios, sala, cozinha,
lavanderia, sacada, terraço e garagem. A. Mal. Deodoro da Fonseca (Centro).
Ed. Hass. Aluguel: R$ 500,00
� Apartamento, contendo 04 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, banheiro.
Rua José Albus (Centro). Ed. Mário Tavares. Aluguel: R$ 600,00

.
.,' Apartamento, contendo 01 suíte + 01 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia,
banheiro e garagem. Rua Bahia. Ed. Fragata. Aluguel: R$ 300,00
� Apartamento, conterido 02 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, banheiro,
sacada é garagem. Rua José Emmendoerfer Centro). Ed. Leutprecht. Aluguel:
R$ 400,00

Fone:
311-2111

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



8 CORREIO DO ,POVO CLASSI

o

e

Fone: 276 ..3231 Ceh 9133 ..9027
Emáil: splvendas@netuno.com.br
Rua Reinoldo Rau, n? 60 .. sala 06
Galeria do Edifício Market Place.

SÁBADO, 24 de janeiro de 2004 J

corretor de imóveis - CRECI 009813

COO 019 - CHÁCARA - Barra do Rio Molha - Medindo 3.5DO,OOm2 - escriturada,
residência com cinco quartos, sala, cozinha lavanderia, banheiro - 2 lagoas
com peixes diversos - asfalto até a entrada - a 3 KM da Prefeiturà' - Valor R$
120.000,00.

COO 045 - RESIDENCIAL AZALEIA - TERRENO MEDINDO 700,OOM2 - VALOR

R$38.000,00' ,

2187 - CENTRO - Rua CeI. Procópio Gomes,
casa alv. cl 230m2 e terreno cl 1.200m2,
ótima pI ponto comercial. R$ 260.000,00

2185 - VILA LENZI- Rua Fràncisco Piermann,
casa alvenaria cl 160m2 e terreno cl 800m2•
R$110:000,00

COO 042 - EDIFICIO CATARINA
ERSCHING CENTRO
COBERTURA NOVA COM 4
SUITES - VALOR R$'200.000,00

COO 050 - EDIFICIO ANITA GARIBALDI-APARTAMENTOS EM ALTO PADRÃO­
UM POR ANDAR - CENTRO -

Compra, Vende. Encontre aqui seu imóvel!

COO 049 - RESIDÊNCIA COM 3 PISOS - CHAMPAGNA - Medindo 370.00m2-
1 suíte máster (closet mobiliado), 1 suíte mobiliada com closet mobiliado, 2
quartos (1 mobiliado), área de festas com banheiro, tia r, churrasqueira e área
de recepção, jardim, cozinha mobiliada, lavanderia, dependência de empregada
com banheiro, sala em 2 ambientes, dispensa, deposito, 2 vagas de garagem,
aquecimento a gás e elétrico, flnal de rua - Valor R$ 420.000,00.

bemloclaizada, toda equipada, constr. '

150m2, terreno 751m2• RS 85.000,00

2173-ILHA DA FIGUEIRA- R. Nereu Vasel,
casa alvenariacl 160m2 e terreno cl 850m2•
RS 75.000,00

9011- JARAGUA 84 - terreno com 30.DOOm2
e contrução de 140m2 RS 80.000,00

2144 - BAEPENDI- R. Afonso Bartel, casa
de alvenaria com 243m2 e terreno com

390m2• R$100.000,00

1031 - ESTRADA NOVA - Terreno tot Primavera. c/469.35m'
1045 - NEREU RAMOS - l.ot, Zanguelini, área de 391,00m',
1046 - NEREU RAMOS - l.ot. Zanguelini, área de 321,OOm2,
1048 - NOVA BRASILlA - Rua José Emmendoerler, terreno c/484,50m2.
1052 - CZERNIEWICZ - Rua Ilda Formigari, metragem 450m2
1053 - AMIZADE - l.ot. Versalles. Rua 1116. Terreno c/450m2

[CÁ'S'AS"'!!i
2000 - VILA RAU - casa de alv. C/117,iJOm' e terreno c/2.407.iJOm'. Próx, a Une�, ótima localização. RS 145,000,00
2002 - AMIZADE _ tot, Versalis II, casa alv. c/150m2• terreno de 450m2• (em const.l. Aceita nego c/ sala comí no centro da cidade.
2021 - JGUA ESQUERDO - R. João Januário Ayroso, 2820- em alv, c/202m'Terreno de 450m2 RS 116,000,00
2031 - CZERNIEWICZ- ótima localização, c/155.00m2 RS 120,000,00
2056 - FIGUEIRtNHA - R, Anélio Nicochelli - casa alv . c/176m'. terreno c/450m2 RS 45.000,00
2070 - NEREU RAMOS - R. Maria M. L Santana, sobrado c/l B6m' e terreno c/350m2 RS 70.000,00
2071 - NEREU RAMOS - R. Julio Tissi, c/210m2 e terreno c/450m2, Aceito apto menor valor. R$ 95,000,00
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
Atendimento: 8h30 às 12h G 13h30 às 18h30

• Aos sábados: ah30 às 12h
REF 3152 - JGuÁ 99 - R: BERTHA WEEGE - REF 3259 - SÃO LUIS - R: FRANCISCO
TERRENO 20.000 M2. RS 106.000,00 HRUSCHKA - TERRENO 536 M2. RS 35.000,00

REF 2434 -ILHA FIGUEIRA - R: ANGELO TANCON, 191 -

SOBRADO AlV 300 M2, PISO INFERIOR: GARAGEM 2 CARROS, REF 2461 - SÃO LUIS - R: JOSÉ NARlOCH, 820-
SALA JOGOS LAVAND,ÁREAFESTA COM PISONA, COZINHA PISO CASA AlV 200 M2, 3 DORM, 2 BANH, GARAGEM 3

SUPERIOR: 1 SUtJHOMHIDRO, 2DORM, COZINHA COMMÓVEIS, CARROS. TERRENO 392 M2. RS 72.000,00
SACADA. RS 200.000,00. ACEITA-SE CASA OU APTO

REF 1001 - ED ANA CRISTINA - R: PEDRO
GONZAGA- VIlA NOVA - APTO COM 11 o M2, 1 SUíTE,
2 DORM, BANH, GARAGEM. RS 85.000,00

REF - 3271 - JGuÁ ESQUERDO AO lADO
QUARTEL P. M. - TERRENO 6.832,11 M2. RS
150.000,00

REF2445-AVAI-R:144-GUARAMIRIM-CASAI49 REF 2393- TlFAMARTlNS-R:JOSENARLOCH, REF 3263 - CENTENÁRIO - R: LTO. JARDIM REF 1109 - ED LUTPRECHT - R: JOSÉ
M2,1 SUíTE COM HIDROMASSAGEM, 2 DORM, BANH, 1482-CASAALVI39M2,1 SUíTE,2DORM,.!ANHSOClA�' FRANCISCO-VARIOS LOTES RS 26.000,OOCADA UM OU EMMENDORFER,1380-APTPCOM 105M2,2DORM,
GARAGEM, PISCINA. TERRENO 366M2. RS85.000,00 GARAGEM. TERRENO 350 M2. RS 73.dWo,00 ACEITA PARCElAMENTO DIRETO COM IMOBILIÁRIA. BANH, SACADA, GARAGEM. RS 65.000,00

REF 2459 - CENTENÁRIO - R: FlDEUS
STINGHEN -LOTE 32 - CASA MISTA 1 00 M2, 3 DORM,
2 BANH,'GARAGEM 2 CARROS. RS 53.000,00

REF 2458 - VILA.LENII- R: IRMÃO LEANDRO
- CASA ALV 70 M2, 2 DORM, BANH. TERREtffi) 308
M2. RS 35.000,00

REF 2462 - ANA PAULA /I - CASA AlV 99 M2, 1
SUíTE, 3 DORM, BANH, GARAGEM. TERRENO 350 M2.
RS 67.000,00

REF 3255 - ILHA FIGUEIRA - R: 725 -

TERRENO 867 M2. RS 47.000,00

REF 2454 - CENTENÁRIO - R: ALWIN OITO, REF 2451 - CHICO DE PAULA - R: 406 - CASA
590 - CASA COM 70 M2,3 DORM, BANH, GARAGEM. ALV 176 M2, 3 DORM, 2 BANH, GARAGEM. TERRENO
TERRENO 350 M2. RS 62.000,00 700 M2. RS 60.000,00

REF - 3274 - R: FELICIANO BORTOllNO.- BARRA REF - 3276 - BARRA RIO CERRO - R: LTO.
RIO CERRO - TERRENO 3.632,00 M2. RS PRADI - LOTE 19 - TERRENO 416 M2. RS
200.000,00 25.000,00

REF 2452 - VILA NOVA - R: 25 DE JULHO -

PONTO COMERCIAL COM CASA E TERRENO 590 M2.
RS 150.000,00

REF 2456 - VILA LENII- ARQUIMEDES DANTAS,
REF 2427 - TlFA MARTINS- CASAALV80M2, 1 47 - CASAALV 120 M2,4 DORM, BANH, GARAGEM 2
SUíTE, 2 DORM, BANH, GARAGEM. RS 58.000,00 CARROS. TERRENO 419,68 M2. RS 55.000,00

REF 2464 - ANA PAULA 11/ - TIFA MARTINS·
CASA AlV 150 M2, 4 DORM, 2 BANH, GARAGEM,
ÁREA FESTA. RS 60.000,00

REF 1002 - ILHA FIGUEIRA - R: JOSÉ
PAVANEllO - APTO 108,34 M2, 1 SUíTE, 2 DORM,
BANH, GARAGEM, SACADA COM CHURRASQUEIRA.,
COM ELEVADOR. RS 58.000,00 SEM REF3007-VILARAU-LTOESIOENKE-TERRENO
ACABAMENTO INTERMO, SISTEMA DE CONDOMINIO 326 M2, RS 19.000,00

REF2385 - CHICODEPAULA -LTO. CORUPÁ-R:
462 SEM NOME -LOTE 13 - CASAALV, 1 00 M2, 3 DORM,
BANH, GARGEM. TERRENO 378 M2. RS 55.000,00

�v "':',,"v v,o �

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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eRRel,195\1")

Rua Exp. Gumercindo da Silva, 119 - Centro Jaraguá do Sul

2.75-0606

Ed. Aléssio Berri -

Centro - 1 suíte + 2 dorm.
(206m2). R$ 75.000,00 +

pare. pelo Cub

Ret. 118 - RAU - casa

cf 76m2, terreno cf
476m2, 3qtos, sala,

coz., bwc, lav., varanda.
R$ 36.000,00

casa Alvenaria, 155m2,
com 3 quartos, piscina.

R$ 120.000,00

Ret. 104 - VILA LENZI -

casa cf 173m2, 3qtos, 2

salas, copa, coz., bwc, lav.,
churrasq. R$ 68.000,00

LOTes FINANCIADOS
*Loteamento Grün Garten, bairro Amizade. Aprovado pela PMJS. Pronto para construir.
*Loteamento em fase de conclusão nos bairros: João Pessoa e Estrada Nova.

Financiamento direto com a Imobiliária
Entrada + saldo em 90 meses.

Ret. 128 - RIO MOLHA -

sobrado alv., 230m2, 06

qtos. R$ 100.000,00

Ret. 103 - TIFA MARTINS
- casa alvenaria, ;3

pavimentos, 212m2•
R$ 80.000,00

Ret. 102 - CORUPÁ -

casa Madeira, 120m2, com
4 quartos. R$ 28.000,00

Ret. 119 - PIÇARRAS -

250mts da praia, casa cf
130m2, terreno esq. cf

315m2, cf 1 suíte +2qtos.
R$ 90.000,00

Consulte-nos e reserve seu lote!
, "

Ret. 125 - CENTRO -

casa alvenaria, 110m2,
com 3 quartos e demais
dep. R$ 100.000,00

Ret. 126 - JOÃO PESSOA
- casa alvenaria, 60m2,
com 2 quartos e demais
dep. R$ 20.000,00 +

finan.

Ref. 129 - ILHA DA
, FIGUEIRA - casa

alvenaria, 148m2, com
3 quartos

R$ 85.000,00

Ret. 124 - BARRA -

casa alvenaria, 96m2,
com 3 qu-artos e

demais dep.
, R$

-

45.000,00

GOMES
ELETROMÓVEIS

Dormitórios
Cozinhas
Estofados
--Colchões

Estofados sob medida

Para ua casa ser renovada
neste ano ouelntct» ...

-

P<í

··;r,l�I;rr�tjIkY
Gomes Bfetromóveís • Rua Venâncio da Silva, 219
Nova Brasília • Jaraguá do Sul - se

•
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Compra - Vende - Aluga - Administra

371-1500

asa,'alvenaria,c,Rua Alvino�teiri;'870 F,são"Luis.
Áre� total��Ç400m�.,Área·,cónstruídà: .• ± 180m2:",

i:'9J:,�Úíté, 02 dQrin.,02: salas, 'coz.;sOb medida"
;�s*r:';l 03., bwcs, '

área' festas e; garagem
'

'., ,:/;i' :i.::':' PI: 4:. carros ..
'

<: '" "v,'

ESPAGO RESERVADO PARA REALfZAR SEU SONHO.I
,

,

L N I I
� Natureza privilegiada

� Infra-estrutura completa
(água, luz, esgoto,
iluminação pública)

� lotes a partir
de 325m2

Rua Reinoldo Rau, 58 - Centro
Fone (47) 371-1500

Plantão (47) 9975:-1500

ttI Localizado em

Nereu Ramos
� Preços e condições,

de pagamento facilitadas
(parcelas a partir de
um salário mínimo)

Vendas:

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



1075 - SOBRADO - PRÓX. CHAMPAGNAT - c/
330m2 - terreno 570m2 ( 15X38) - suíte c/ dosed e hidro, 2

qtos, lareira, lavabo, garagem 2 carros. Faltam alguns
acabamentos. R$ 160.000,00.

R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Plantão: 9131-0174-

Fone/Fax: 2'5-0174 - 371-3124! - 275-0722
www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br

Duranfe o mês de Janeíro/2004 não ofenderemos aos sábados

Iro a
IMÓVEIS

, 3062 - APTO -

ED. JARAGUÁ -

c/ 2 qtos =

RS 49.000,00

lT

1051 - CASA DEALVENARIA NOVA - ÁGUA VERDE-c/
160 m2, terreno c/ 400 m2, tendo 1 suíte, 2 qtos, churrasqueira,

garagem p/2 carros. Aceita imóvel.= RS 75.000,00.

1171 - CASA DE ALVENARIA - CZERNIEWICZ - c/
66,13 m2 em terreno de 357 m2 tendo 1 qto, bwc, copa,
cozinha, sala, despensa e lavanderia = RS 49.000,00

1211 -SOBRADO DE ALVENARIA - JARAGUÁ
ESQUERDO - c/132m2 em terreno de 378m2 tendo 1

quarto, area para festa, garagem. RS 55.000,00

1194 - CASA -ILHA DA FIGUEIRA c/ 75 m2 em terreno

de 525 m2, tendo 3 quartos, Neste terreno tem mais uma casa

de madeira com frente p/ R. Campo Alegre = RS 65.000,00

1986 - CASA MISTA NO CENTRO DE GUARAMIRIM­
. PARTEALTA - c/200m2, terreno c/ 616,87m2 - (17,60 X

34)0) c/ 3 qtos, 2 bwc, churrasqueira, garagem 2 carros. RS
60.000,00. Aceita imóvel em Jaraguó.

3055 • COBERTURA DUPLEX - EDIFíCIO ARGUS • c/ 192 m2 de
úren útil e 2 vogas de garagem. Porte de baixo: Sala intimo, suíte de casal c/
doset,l suíte solteiro, 2 quartos e bwc. Parte de CIMA: salas de estar e jantar,
lavabo, sacado c/ churrasqueira, cozinha, IÍrea de serviço, dependência c/
bwc.lmóvel semi·mobiliado. Aceita apto c/ 3 qtos como parte de pgto .

1191 - SOBRADO RESIDENCIAL/COMERCIAL próximo
ao Posto Behling, c/240m2, tendo suite + 2 quartos, sacada,

sala comercial = RS 120.000,00. Aceita imóvel.

1213 - SOBRADO RESIDENCIAL/COMERCIAL - JARAGUÁ
ESQUERDO - de frente p/ rua principal c/ 266,20 m2, tendo suíte

+ 2 qtos, sacada, sala comercial = RS 130.000,00.

1994· SOBRADO EM JOINVILLE - BAIRRO NOBRE­
c/ 310m2 em terreno de 714 m2 (21 x 34), semi-mobiliada,

tendo suite c/ hidro :.. 3 qtos, escritório, lareira, lavabo,
churrasqueira, piscina, garagem p/3 carros.

•

1172 - CASA - CZERNIEWICZc/129 m2 em terreno de
745 m2 c/ 3 qtos= RS 42.000,00

1114 - CASA DE ALVENARIA - PRÓX. DA MÁLWEE -

c/200m2, em terreno de 800m2 (20 x 40) - 3 qtos,
churrasqueira, piscina. RS 120.000,0�

1193 - CASA DE ALVENARIA - ILHA DA FIGUEIRA -

c/160m2, tendo suíte, 3 quartos, churrasqueira, garagem p/
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